אינני מתעלם מהשיפור במצבו הפסיכולוגי של העותר כפי שבא לידי ביטוי בדו"ח האבחון הפסיכולוגי שנערך לו אך גם
אותו אבחון בא למסקנה שעדיין דרוש טיפול מעמיק לעותר, כפי שגם סבורים גורמי הטיפול.

לאור האמור לעיל מוצדקת עמדת המשיב באמצעות וועדת אסירי עולם שלא להוציא את העותר לעת הזו לחופשות.

אני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום, ה' תמוז תשע"ה, 22 יוני 2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

אברהם טל , שופט נשיא